PORTARIA Nº 002, DE 06 DE MARÇO DE 2014

A Comissão Eleitoral Central, no uso de suas atribuições, considerando a Indicação 001/2014,
do Conselho Superior, que define os membros que coordenarão o processo eleitoral de
representação do Conselho Superior (IFPR).

RESOLVE

Art. 1º Divulgar a relação oficial de candidatos inscritos no processo eleitoral para escolha dos
membros representantes dos docentes (suplentes), dos técnicos administrativos (suplentes) e
dos discentes (titulares e suplentes) do Conselho Superior do Instituto Federal do Paraná –
IFPR.

DOCENTES
- ALEXANDRE ZASLAVSKY (CÂMPUS FOZ DO IGUAÇU)
- CLEVERTON JULIANO ALVES VICENTINI (CÂMPUS IRATI)
- WASHINGTON LUIZ DA COSTA (CÂMPUS LONDRINA)

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS
- TATIANA OLIVEIRA COUTO SILVA (CÂMPUS IVAIPORÃ)
- SERGIO ASSIS DE ALMEIDA (CÂMPUS LONDRINA)
- PIERRE LUIS ALVES (REITORIA)
- ANA LUCIA SKORUPA MURITIBA (REITORIA)
- RICARDO SUZUKI (CÂMPUS PARANAGUÁ)
- PAOLA PENHA DE MORAES GARCIA (CÂMPUS JACAREZINHO)

DISCENTES
- ALISSON REWEL DE BOMFIM (CÂMPUS IRATI)
- ELLYSON BOEING SCHMITZ (CÂMPUS IVAIPORÃ)
- EDISON HEOCHIO MOIKAVA JUNIOR (CÂMPUS CURITIBA)
- SUELLEN DE SOUZA (CÂMPUS CURITIBA)

PROF. IZAIAS COSTA FILHO
PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

Obs. O original encontra-se assinado